

---

# BDE Invest ApS

**CVR-nr.: 43958437**

Vintervej 7 1  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
20. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Casper Krogh**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BDE Invest ApS  
Vintervej 7 1  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 43958437  
Regnskabsår: 20/03/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at udøve investeringsvirksomhed med handel af værdipapirer og finansielle kontrakter, samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.066 kr. Det ordinære resultat udgør -11.905 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 20. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.066</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.066</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.839
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.905</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-11.905
<b>I alt</b>		<b>-11.905</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
Likvide beholdninger		28.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.097</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>28.097</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.002
Overført resultat		-11.905
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>28.097</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>28.097</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte.	